NC

90

Nome

PRATESI Leonardo
BRIGHI Giampaolo
VILLA Dario
ALBERINI Francesco
TARICCO Andrea
CIOVACCO Roberto
MAFFEZZINI Ercole
BONACINA Fausto
PAPARO Antonio
BACCO Adam
PISATI Simone
SCARPACCIO Marco
COLOMBO Luca
MADERNA Carlo
LEONORI Maurizio
BORETTI Maurizio
MACCAFERRO Nicola

Classe

GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP
GENTLEMAN CUP

Meeting Epoca in Pista
Autodromo "R. Paletti"
Varano, 29 Aprile 2018

Classifica Gentleman Cup

Rif.
01:20,097
01:25,131
01:22,085
01:24,709
01:24,733
01:26,288
01:23,763
01:24,290
01:19,856
01:24,590
01:25,876
01:36,598
01:33,270
01:26,502
01:27,595
01:26,930
01:20,894

GIORDANI Matteo Maurizio Escluso per irregolarita tecniche

D1

00:00,099

00:00,004

00:00,133
00:00,036
00:00,103
00:00,035
00:00,140
00:00,071
00:00,397
00:00,513
00:00,567
00:00,004
00:00,032
00:00,609
00:00,549
00:00,215
00:01,503

D2

00:00,158
00:00,017
00:00,291
00:00,060
00:00,210
00:00,070
00:00,231
00:00,146
00:00,459
00:00,697
00:00,869
00:00,288
00:00,472
00:00,815
00:00,695
00:01,043
00:01,818

D3

00:00,191
00:00,169
00:00,309
00:00,116
00:00,573
00:00,286
00:00,443
00:00,241
00:00,480
00:00,722
00:00,954
00:00,512
00:00,657
00:01,207
00:00,895
00:01,198
00:01,828

D4

00:00,204
00:00,175
00:00,438
00:00,476
00:00,579
00:00,559
00:00,497
00:00,659
00:00,510
00:00,800
00:01,158
00:00,637
00:01,544
00:01,417
00:01,534
00:01,706
00:02,280

D5 D6

00:00,248 00:00,458
00:00,890
00:00,619
00:00,858

00:00,741

00:00,184
00:00,464
00:00,814
00:00,700
00:00,627 00:01,373
00:00,803 00:01,010
00:00,954 00:01,256
00:00,658 00:00,982
00:01,491 00:01,639
00:01,163 00:01,453
00:01,239 00:03,578
00:01,905 00:02,364
00:01,466 00:01,510
00:01,888 00:02,591
00:01,968 00:02,245

00:02,299 00:02,427

Esposta alle ore ....

Totale

00:01,358
00:01,439
00:02,254
00:02,360
00:02,906
00:02,950
00:03,124
00:03,327
00:03,486
00:05,862
00:06,164
00:06,258
00:06,974
00:07,024
00:08,152
00:08,375
00:12,155



