

Meeting Epoca in Pista Autodromo "R. Paletti" Varano, 29 Aprile 2018



Classifica Gentleman Cup

Pos.	N°	Nome	Classe	Rif.	D 1	D 2	D 3	D 4	D 5	D 6	Totale
1)	9	PRATESI Leonardo	GENTLEMAN CUP	01:20,097	00:00,099	00:00,158	00:00,191	00:00,204	00:00,248	00:00,458	00:01,358
2)	45	BRIGHI Giampaolo	GENTLEMAN CUP	01:25,131	00:00,004	00:00,017	00:00,169	00:00,175	00:00,184	00:00,890	00:01,439
3)	54	VILLA Dario	GENTLEMAN CUP	01:22,085	00:00,133	00:00,291	00:00,309	00:00,438	00:00,464	00:00,619	00:02,254
4)	66	ALBERINI Francesco	GENTLEMAN CUP	01:24,709	00:00,036	00:00,060	00:00,116	00:00,476	00:00,814	00:00,858	00:02,360
5)	70	TARICCO Andrea	GENTLEMAN CUP	01:24,733	00:00,103	00:00,210	00:00,573	00:00,579	00:00,700	00:00,741	00:02,906
6)	111	CIOVACCO Roberto	GENTLEMAN CUP	01:26,288	00:00,035	00:00,070	00:00,286	00:00,559	00:00,627	00:01,373	00:02,950
7)	16	MAFFEZZINI Ercole	GENTLEMAN CUP	01:23,763	00:00,140	00:00,231	00:00,443	00:00,497	00:00,803	00:01,010	00:03,124
8)	14	BONACINA Fausto	GENTLEMAN CUP	01:24,290	00:00,071	00:00,146	00:00,241	00:00,659	00:00,954	00:01,256	00:03,327
9)	84	PAPARO Antonio	GENTLEMAN CUP	01:19,856	00:00,397	00:00,459	00:00,480	00:00,510	00:00,658	00:00,982	00:03,486
10)	91	BACCO Adam	GENTLEMAN CUP	01:24,590	00:00,513	00:00,697	00:00,722	00:00,800	00:01,491	00:01,639	00:05,862
11)	22	PISATI Simone	GENTLEMAN CUP	01:25,876	00:00,567	00:00,869	00:00,954	00:01,158	00:01,163	00:01,453	00:06,164
12)	38	SCARPACCIO Marco	GENTLEMAN CUP	01:36,598	00:00,004	00:00,288	00:00,512	00:00,637	00:01,239	00:03,578	00:06,258
13)	73	COLOMBO Luca	GENTLEMAN CUP	01:33,270	00:00,032	00:00,472	00:00,657	00:01,544	00:01,905	00:02,364	00:06,974
14)	8	MADERNA Carlo	GENTLEMAN CUP	01:26,502	00:00,609	00:00,815	00:01,207	00:01,417	00:01,466	00:01,510	00:07,024
15)	34	LEONORI Maurizio	GENTLEMAN CUP	01:27,595	00:00,549	00:00,695	00:00,895	00:01,534	00:01,888	00:02,591	00:08,152
16)	4	BORETTI Maurizio	GENTLEMAN CUP	01:26,930	00:00,215	00:01,043	00:01,198	00:01,706	00:01,968	00:02,245	00:08,375
17)	77	MACCAFERRO Nicola	GENTLEMAN CUP	01:20,894	00:01,503	00:01,818	00:01,828	00:02,280	00:02,299	00:02,427	00:12,155

NC 90 GIORDANI Matteo Maurizio Escluso per irregolarità tecniche

Esposta alle ore